Llex
AO "Ben3AH " Alare usrotosuT| Bpuraga Ne Cep- Aara 3akas
OTrpy3Kut -y Tudmkata | JOKymeHTa
25.03.2021 692 2 229783 | 25.03.2021 20592
CepTuchukar - kayecTsa
pyaononyyatens: OO0"3UTAP-CHAB"
HaumeroBaHue npoaykuuu : KPEMEXXHbLIE U3OENNA
Ne HaumeHoBaHue Kitace
e CraHaapTt Koa netanu pasmep Mone pon. npoTt;Hoc Mapka cranu| [lokpbiTue Ynakoska |Pacdacoskal Kopa Taps! Kon-8o Mect | OTrpyXeHo Kr.
1|rOCT P UCO 4014-2013 00356=7228202=009 BOMT M18X60 6g 5,8 CT120 B/ K. KapT. T 05 27 540
2|rocT P UCO 4014-2013 | 00356=7229602=009 BONT M18X130 6g 5,8 CT120 B/ K. KapT. T 05 25 500
3[rOCT P UCO 4014-2013 00356=7221302=009 BONT M12X40 69 5,8 CT120 B/M K. KapT. T 05 83 1660
4|rOCT P UCO 4014-2013 00356=7221700=009 BONT M12X60 69 5,8 CT120 LI6Xp. K. KapT. T 05 42 840
5|rOCT P UCO 4017-2013 00356=7644000=009 BUHT M20X70 6g 5,8 CT120 Li6Xp K. KapT. T 05 63 1260
6|rOCT P UCO 4017-2013 00356=7644400=009 BUHT M20X90 6g 58 CT120 Li6Xp K. KapT. T 05 66 1320
7lrocT P UCO 4014-2013 | 00356=7221702=009 BOJST M12X60 6g 58 CT120 B/ K. KapT. T 05 189 3780
8{rOCT P UCO 4014-2013 00356=7492102=009 BONT M16X150 69 5,8 CT120 B/MN K. Kapr. T 05 17 340
9|rocT P UCO 4014-2013 00356=7228402=009 BOJT M18X70 69 5,8 CT120 B/M K. KapT. T 05 54 1080
10|rOCT P UCO 4014-2013 | 00356=7228802=009 BONT M18X90 6g 5,8 C120 B/ K. KapT. T 05 35 700
11|DIN 933 00356=7053400=009 BONT M20X70 6q 8,8 20r2P LI6Xp. K. KapT. T 05 36 720
12|DIN 933 00356=7053500=009 BOJIT M20X80 6q 8.8 202P LI6Xp. K. KapT. T 05 50 1000
13|roCT P UCO 4014-2013 | 00356=7228602=009 BONT M18X80 6q 5,8 C120 B/ K. KapT. T 05 15 300
Bcero oTrpy»eHo . 14 040
[aHHas npoaykuus COOTBETCTBYET Aeuc"rsyrou.MM B P¢ craﬂaapTaM 1 TEXHUYECKUM YCIOBUSAM
MapKupoBKa ¥ ynakoska orrpy>KeHHO}4 npo,ayxumu coonaeTc*rBye‘r FOCT P UCO 898-1-2014 l,,___.. -
K-\ / “‘L"\\" ! OT u{ Q“)"; ’
/ | , OTK )
/

OTBETCTBEHHbIN 3a orrpyskv ( ,‘




